
DOHODA

Účastníci dohody:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711, se sídlem 
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava,
(dále jen SSMSK)

Údržba pozemků, a.s., IČ: 28620968, se sídlem Holvekova 645/36, Ostrava - Kunčičky, 718 00 
Ostrava, zast.
(dále jen Údržba pozemků)

I.

Účastníci prohlašují, že mezi sebou dne 1.3.2018 uzavřeli smlouvu o dílo, ve které SSMSK 
vystupovala v pozici objednatele a Údržba pozemků v pozici zhotovitele.

Předmětem této smlouvy byl závazek údržby pozemků, provést kácení a ořez označených 
stromů podél silnic II. a III. tříd v Moravskoslezském kraji.

Rozsah prací Údržby pozemků dle shora popsané smlouvy o dílo byl určen dle jednotlivých 
okresů a finančně vyjádřen v jednotlivých územích v článku IV. smlouvy o dílo.

II.

Závazek Údržby pozemků k provedení díla, popsaného v Článku I. této dohody, byl 
formulován tak, že dílo bude dokončeno do 31.3.2018.
V tomto termínu došlo k řádnému ukončení prací v okresech Frýdek-Místek a Nový Jičín (část B 
a C viz. článek IV. smlouvy o dílo).

III.

Jelikož nebylo dílo provedeno v souladu s požadavkem SSMSK co do rozsahu prováděných 
prací v částech A - Bruntál, části D - Opava a Části E - Ostrava, dospěly smluvní strany 
k následující úpravě ceny díla uvedené původně v Článku IV. smlouvy o dílo, která se nově stanoví 
dle rozsahu skutečně provedených prací dle předávacích protokolů takto:

• část A - Bruntál 33.500,- Kč - cena bez DPH
• část Ď - Opava 30.000,- Kč - cena bez DPH
• část E - Ostrava 100.000,- Kč - cena bez DPH



IV.

Takto nově, v článku III. této dohody, stanovenou cenu díla, je Údržba pozemků 
oprávněna vyúčtovat SSMSK, a to fakturou se splatností 30 dnů, ve smyslu článku V. smlouvy o 
dílo, faktura nebude obsahovat členění dle přílohy č. 1 smlouvy o dílo, nýbrž bude označena jako 
faktura dle této dohody o narovnání.

V.

Účastníci této dohody shodně prohlašují, že splněním podmínek této dohody došlo 
k úplnému splnění povinnosti Údržby pozemků dle smlouvy o dílo ze dne 1.3.2018 s novou úpravou 
ceny díla v rozsahu této dohody.
SSMSK nebude vůči Údržbě pozemků uplatňovat žádné sankce z titulu neúplného provedení díla, 
či provedení díla po stanoveném termínu jeho dokončení.
Oba účastníci této dohody shodně prohlašují, že vůči sobě navzájem nemají ke dni podpisu této 
dohody žádné další závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy o dílo ze dne 1.3.2018.

VI.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření SSMSK.

VII.

Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla sepsána a podepsána po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost dohody potvrzují účastníci svými podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne ^


